
nykyinen, metromelu, meluaita ksk + 2 m

nykyinen, metromelu, meluaita ksk + 2 m

nykyinen, meluaita tsv + 2 m

Helsingin meluntorjunnan
toimintasuunnitelma 2013
Meluntorjuntakohteet

Kohde 3
Kulosaari, Itäväylä

Nykytilanne, nykyinen torjunta

Päiväajan keskiäänitaso LAeq, 7-22
(laskentakorkeus: 2 m)

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Värikoodien selitteet
Rakennukset

 Muu rakennus
 Asuinrakennus
 Riittävä julkisivun ääneneristävyysvaatimus

Meluesteet

 Nykyinen meluvalli
 Nykyinen meluaita
 Suunniteltu meluaita/ -kaide/ -valli

Mittakaava:
1:5000 (A3)

Päivämäärä:
OKo/15.01.13



1. meluaita tsv + 3 m 

2. meluaita tsv + 4 m 

3. meluaita tsv + 4 m Kulosaaren Puistotie
hiljainen päällyste

Helsingin meluntorjunnan
toimintasuunnitelma 2013
Meluntorjuntakohteet

Kohde 3
Kulosaari, Itäväylä

Suunniteltu torjunta:
1. meluaita tsv + 3 m 
2. meluaita tsv + 4 m 
3. meluaita tsv + 4 m 

meluaidat absorboivia

hiljainen päällyste,
(Kulosaaren Puistotie)

Päiväajan keskiäänitaso LAeq, 7-22
(laskentakorkeus: 2 m)

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Värikoodien selitteet
Rakennukset

 Muu rakennus
 Asuinrakennus
 Riittävä julkisivun ääneneristävyysvaatimus

Meluesteet

 Nykyinen meluvalli
 Nykyinen meluaita
 Suunniteltu meluaita/ -kaide/ -valli

Mittakaava:
1:5000 (A3)

Päivämäärä:
OKo/15.01.13
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